
 

取引先関係各社各位 

                          令和 5 年 2 月吉日 

 

 

ウエタックス株式会社 

〒943-0814 

新潟県上越市岩木 83-8 

TEL025-525-9666 

 

弊社製品価格改定について 

 

拝啓  

貴社ますますご精栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り有り

難く厚く御礼申し上げます。 

 

 さてこの度は、弊社製品の価格について、お願いの儀があり、本状にてお知らせ申し上げ

ます。 

昨今、半導体を含む製品部材の原材料価格の高騰が続いております。 

つきましては、下記のとおり価格改定を実施させていただきたく存じます。 

お客様をはじめ多くの方々にご不便をお掛け致すこととなり誠に恐縮ではございますが、 

何卒これらの諸事情をご覧察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

 

1. 対象商品 ： 水中スピーカー、防水マイク、水中マイク、各種オプション品 

2. 改訂理由 ： 原材料価格 高騰のため 

3. 実施時期 ： 2023 年 4 月 1 日以降 ご注文分より 

 

※改定価格につきましては、当社までお問合せください。 


